
自承式蝶形引入光缆（GJYXFCH/GJYXCH）

产品描述

GJYXFCH/GJYXCH自承式蝶形引入光缆是在
GJXFH/GJXH光缆外侧再附加一根增强元件（钢
丝或者钢丝绳）。

产品特点

独特的凹槽设计，易剥离，方便接续，简化安装和维护，抗拉力更强

适用于户外架空引入到室内

低烟无卤阻燃护套，环保，安全

交货长度

结构及技术参数

光缆型号
最小弯曲半径
静态/动态

mm

允许压扁力
长期/短期
N/100mm

允许拉伸力
长期/短期

N

光缆重量
Kg/km

光缆尺寸
mm

GJYXFCH-1B6a2 (2.0±0.1)×(5.2±0.3) 18.9 1000/2200

1000/2200

1000/2200

1000/2200

注：最小弯曲半径只适用于去除吊线部分的普通蝶形引入光缆

15/30

GJYXFCH-2B6a2

GJYXCH-1B6a2

(2.0±0.1)×(5.2±0.3)

(2.0±0.1)×(5.2±0.3)

GJYXCH-2B6a2 (2.0±0.1)×(5.2±0.3)

18.9

21

21

300/600

300/600

300/600

300/600

15/30

15/30

15/30

储存、使用温度℃ -20~+60

推荐长度：2000米；可按客户要求提供其他长度

产品标准

满足YD/T1997-2009标准

长飞光纤光缆股份有限公司
地址：武汉市光谷大道9号（430073）
电话：400-991-6698
邮箱：marketing@yofc.com
网址：www.yofc.com


