



自承式蝶形引入光缆(GJYXFCH/GJYXCH)

产品描述

GJYXFCH/GJYXCH自承式蝶形引入光缆是在GJXFH/GJXH光缆外侧再附加一根增强元件(钢丝或者钢丝绳)。



产品特点

- 独特的凹槽设计,易剥离,方便接续,简化安装和维护,抗拉力更强
- 适用于户外架空引入到室内
- 低烟无卤阻燃护套,环保,安全

产品标准

满足YD/T1997-2009标准

结构及技术参数

光缆型号	光缆尺寸 mm	光缆重量 Kg/km	允许拉伸力 长期/短期 N	允许压扁力 长期/短期 N/100mm	最小弯曲半径 静态/动态 mm
GJYXFCH-1B6a2	$(2.0 \pm 0.1) \times (5.2 \pm 0.3)$	18.9	300/600	1000/2200	15/30
GJYXFCH-2B6a2	$(2.0 \pm 0.1) \times (5.2 \pm 0.3)$	18.9	300/600	1000/2200	15/30
GJYXCH-1B6a2	$(2.0 \pm 0.1) \times (5.2 \pm 0.3)$	21	300/600	1000/2200	15/30
GJYXCH-2B6a2	$(2.0 \pm 0.1) \times (5.2 \pm 0.3)$	21	300/600	1000/2200	15/30
储存、使用温度℃	-20~+60				

注: 最小弯曲半径只适用于去除吊线部分的普通蝶形引入光缆

长飞光纤光缆股份有限公司

地址: 武汉市光谷大道9号(430073) 电话: 400-991-6698 邮箱: marketing@yofc.com 网址: www.yofc.com 交货长度

推荐长度: 2000米; 可按客户要求提供其他长度